
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
6-

4-
20

18

 

C
V

E
 2

01
80

13
46

5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

  

 
 
AJUNTAMENT      Local Municipal  
DE SANT JULIÀ      08694 
DE CERDANYOLA     Tel. 938227667 
(BERGUEDÀ)      st.juliac@diba.cat 
 
NIF:P0831100C 

 
ANUNCI 

 
 
Aprovat inicialment pel Ple de l'Ajuntament, en sessió celebrada el dia 
26 de març de 2018, el Pressupost de la Corporació de l'exercici de 
2018, es sotmet a informació pública durant el termini de quinze dies 
hàbils. 
 
Aquest acord esdevindrà definitiu si transcorregut aquest termini no 
s'ha presentat cap reclamació ni al·legació, tal i com disposa l'article 
168,1 del RDL 2/2004 TRLRHL. 
 
Sant Julià de Cerdanyola,  26 de març de 2018 
 
L'Alcalde  
Agustí Elias Cunill  
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